НаградитьУполномоченного по работес молодёжью в Профсоюзе работников
здравоохранения РФ в Центральном Федеральном округе РФ (Еременко В.Н.)
Почетной грамотой ПроФсоюза с денежной выплатой из бюджета ЦК Профсоюза
за счет членских профсоюзных взносов в размере 15 000 рублей (пятнадцать тысяч

рублей) за высокий уровень организации работы с молодёжью в l_[ентралЬНоМ

федеральном округе Российской Федерации.

З. Управлению по связям с общественностью, работе с молодёжьЮ
и международному сотрудничеству ПроФсоюза работников здравоохранения рФ